
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

22,252,000

16,564,000

7,094,000

6,331,500

3,029,500

14,664,300

12,150,550

6,394,000

6,110,500

8,629,500

15,221,000

9,909,000

8,758,000

7,252,000

2,347,500

747,500

15,723,750

8,742,660

7,098,000

6,928,750

6,662,900

2,604,500

10,096,250

7,858,150

9,430,500

10,155,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,029

29,000

5,119

26,617

25,000

11,176

26,761

5,263

32,631

33,000

24,813

25,000

31,200

34,019

35,810

17,656

41,216

18,000

18,333

27,209

23,854

27,250

22,720

5,000

10,476

21,845

65,566,766

65,400,200

33,297,240

26,947,520

10,695,160

53,035,374

42,484,340

24,461,060

34,590,480

27,359,740

68,433,807

30,110,212

39,648,780

32,507,225

10,018,909

1,058,005

68,607,399

34,450,864

20,851,786

30,571,658

30,489,603

19,687,937

39,908,200

23,415,890

16,100,160

41,253,330

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

12,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

495,000

500,000

107,500

165,000

105,000

350,000

217,500

100,000

180,000

296,000

322,500

185,000

185,000

275,000

185,000

82,500

575,000

120,000

45,000

200,000

122,500

52,500

172,500

135,000

220,000

207,500

1,730,000

2,400,000

0

740,000

420,000

410,000

960,000

0

1,060,000

925,000

1,340,000

740,000

907,000

1,460,000

1,140,000

200,000

4,000,000

330,000

120,000

970,000

450,000

220,000

600,000

0

0

710,000

普通

2,225,000

2,900,000

107,500

905,000

525,000

760,000

1,177,500

100,000

1,240,000

1,221,000

1,662,500

925,000

1,092,000

1,735,000

1,325,000

282,500

4,575,000

450,000

165,000

1,170,000

572,500

272,500

772,500

135,000

220,000

917,500

101

100

21

34

21

68

44

19

38

37

67

37

35

51

37

16

111

25

9

43

24

10

34

27

21

42

2023年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

5,000

5,100

4,800

5,000

5,100

4,900

5,200

4,700

8,000

4,800

5,000

5,200

5,300

5,000

5,100

5,100

4,800

5,000

4,600

5,100

5,200

5,000

5,000

10,400

4,900

87,818,766

81,964,200

40,391,240

33,279,020

13,724,660

67,699,674

54,634,890

30,855,060

40,700,980

35,989,240

83,654,807

40,019,212

48,406,780

39,759,225

12,366,409

1,805,505

84,331,149

43,193,524

27,949,786

37,500,408

37,152,503

22,292,437

50,004,450

31,274,040

25,530,660

51,408,330

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,726,500

5,271,500

5,114,500

2,536,000

9,271,720

9,148,750

7,797,400

4,073,000

4,823,000

3,305,500

10,012,750

9,344,000

10,875,000

3,380,000

16,462,700

9,888,000

9,092,000

7,312,500

3,480,500

7,907,500

4,637,000

5,729,000

4,819,000

11,111,000

180,000

6,183,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

30,000

22,105

5,000

12,388

24,827

15,000

28,370

6,470

16,785

12,651

18,372

26,901

23,510

14,625

25,989

18,307

23,048

17,486

9,090

21,905

25,787

788

8,419

16,235

5,759

64,166

7,076,540

23,371,920

20,442,000

5,261,000

40,243,260

40,200,860

27,383,876

15,163,920

17,152,150

12,200,000

25,174,080

36,009,760

41,552,100

10,214,100

59,751,795

39,892,820

40,158,376

32,837,784

12,273,634

49,248,643

18,499,594

24,436,409

14,758,703

36,056,454

455,666

40,926,438

特別寄付金 寄付累計額

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

庄和

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

草加松原

草加シティ

吉川

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

30,000

100,000

145,000

132,500

140,000

200,000

135,000

85,000

140,000

167,500

215,000

250,000

235,000

97,500

455,000

200,000

205,000

275,000

60,000

177,500

0

0

95,000

160,000

0

60,000

120,000

320,000

0

202,000

580,000

400,000

631,000

25,000

330,000

250,000

575,000

1,122,000

870,000

195,000

1,910,000

514,000

740,000

704,255

40,000

654,917

309,454

5,519

64,963

375,781

103,666

710,000

普通

150,000

420,000

145,000

334,500

720,000

600,000

766,000

110,000

470,000

417,500

790,000

1,372,000

1,105,000

292,500

2,365,000

714,000

945,000

979,255

100,000

832,417

309,454

5,519

159,963

535,781

103,666

770,000

5

19

29

27

29

40

27

17

28

33

43

51

47

20

91

39

41

56

11

38

12

7

19

33

18

12

2023年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

5,200

5,000

4,900

4,800

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,900

5,000

4,800

5,000

5,100

5,000

4,900

5,400

4,600

0

0

5,000

4,800

0

5,000

10,803,040

28,643,420

25,556,500

7,797,000

49,514,980

49,349,610

35,181,276

19,236,920

21,975,150

15,505,500

35,186,830

45,353,760

52,427,100

13,594,100

76,214,495

49,780,820

49,250,376

40,150,284

15,754,134

57,156,143

23,136,594

30,165,409

19,577,703

47,167,454

635,666

47,109,438

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,199,000

3,736,000

2,900,500

1,795,750

500,000

15,852,350

8,631,450

6,967,750

6,139,600

4,893,000

4,373,000

2,428,000

442,000

11,289,050

7,099,100

7,216,350

7,498,750

7,120,000

5,350,500

3,144,000

3,052,000

1,382,500

21,672,500

547,920,280

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,104

25,000

27,777

26,470

25,000

30,754

29,464

48,187

25,000

23,400

18,625

13,863

11,500

25,090

24,750

5,000

14,531

4,807

5,625

35,000

5,000

4,500

0

23,237

25,495,410

24,940,280

15,199,300

4,936,890

957,000

58,003,690

31,708,865

40,852,160

31,339,543

28,989,340

27,540,280

10,466,500

817,100

43,671,351

27,928,631

33,312,948

24,689,394

34,559,731

23,652,271

15,382,871

11,237,712

3,080,111

87,652,678

2,188,107,583

特別寄付金 寄付累計額

三郷

三郷中央

三郷ウェンズデー

松伏

吉川中央

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

埼玉ゆず

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

0

122,500

75,000

40,000

90,000

70,000

502,500

72,500

117,500

105,000

125,000

102,500

52,500

20,000

280,000

95,000

70,000

82,500

125,000

22,500

50,000

80,000

45,000

0

11,706,000

480,000

300,000

210,000

360,000

280,000

2,634,500

340,000

1,039,000

420,000

460,000

270,000

100,000

26,000

1,100,000

400,000

0

150,000

0

0

300,000

0

0

100,000

42,554,055

普通

602,500

375,000

250,000

450,000

350,000

3,137,000

412,500

1,156,500

525,000

585,000

372,500

152,500

46,000

1,380,000

495,000

70,000

232,500

125,000

22,500

350,000

80,000

45,000

100,000

54,260,055

24

15

9

17

14

102

14

24

21

25

20

11

4

55

20

14

16

26

4

10

16

10

0

2,335

2023年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

5,000

4,400

5,200

5,000

4,900

5,100

4,800

5,000

5,000

5,100

4,700

5,000

5,000

4,700

5,000

5,100

4,800

5,600

5,000

5,000

4,500

0

5,013

31,694,410

28,676,280

18,099,800

6,732,640

1,457,000

73,856,040

40,340,315

47,819,910

37,479,143

33,882,340

31,913,280

12,894,500

1,259,100

54,960,401

35,027,731

40,529,298

32,188,144

41,679,731

29,002,771

18,526,871

14,289,712

4,462,611

109,325,178

2,736,027,863

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


